

25	Техник по обслуживанию и ремонту сантехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Техник по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник по обслуживанию холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по безопасности движения	н	е	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист котельной 2 разряда [Машинист котельной установки]	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
32	Хозяйственный отдел Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Отдел садово-паркового хозяйства Начальник отдела	н	е	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Отдел охранных мероприятий Инженер	н	е	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Прочий персонал</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Отдел договорной работы</i>					
<i>Общий отдел</i>					
<i>Отдел капитального ремонта и реставрации</i>					
<i>Отдел маркетинга</i>					
<i>Отдел научно-исследовательской работы</i>					
<i>Отдел реставрации</i>					
<i>Отдел экспозиционно-выставочной работы</i>					
<i>Отдел культурно-просветительской работы</i>					
<i>Технический отдел</i>					
31. Машинист котельной 2 ряда [Машинист котельной установки]	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Автоматизация производственных процессов. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести труда. Снижение тяжести процесса. Снижение тяжести трудового процесса			
	Аэрозоли ПФД: Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции. Установить местный отсос. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

